

DataSign Holding ApS

Rugbjergvej 7

6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

22. regnskabsår

CVR. nr. 27 03 71 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DataSign Holding ApS
Rugbjergvej 7
6040 Egtved

CVR-nr.: 27 03 71 78
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Gunnar Fogt

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse
Horsensvej 72B
7100 Vejle

Saxo Bank
Philip Heymanns Alle 15
2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskaber samt at foretage handel med værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 572.997, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.194.931 og en egenkapital på kr. 4.907.708.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	101.893	70.436
2 Afskrivninger	-11.646	-11.646
Driftsresultat	90.247	58.790
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.014	429.031
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.107	64.261
Andre finansielle indtægter	305.711	139.531
Øvrige finansielle omkostninger	-11.016	-24.890
Ordinært resultat før skat	677.063	666.723
3 Skat af årets resultat	-104.066	-52.696
ÅRETS RESULTAT	572.997	614.027
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-2.986	429.031
Overført resultat	440.983	62.996
DISPONERET I ALT	572.997	614.027

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.199	41.845
Materielle anlægsaktiver i alt	30.199	41.845
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.485.717	1.488.703
Andre tilgodehavender	229.074	222.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.714.791	1.711.105
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.744.990	1.752.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.960.542	2.135.318
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Udskudt skatteaktiv	4.607	2.045
Tilgodehavender i alt	2.065.149	2.237.363
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.134.355	1.032.663
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.134.355	1.032.663
Likvide beholdninger	250.437	142.035
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.449.941	3.412.061
AKTIVER I ALT	5.194.931	5.165.011

BALANCE PR. 31.12.2024**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.485.629	1.488.615
Overført resultat	3.162.079	2.721.096
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	4.907.708	4.456.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.612	128.996
Selskabsskat	110.869	151.934
Anden gæld	43.742	427.370
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	287.223	708.300
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	287.223	708.300
PASSIVER I ALT	5.194.931	5.165.011

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.488.615
Årets resultat	-2.986
Saldo ultimo	1.485.629
Foreslået udbytte	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
Saldo ultimo	135.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.721.096
Årets resultat	440.983
Saldo ultimo	3.162.079
Egenkapital ultimo	4.907.708

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	11.646	11.646
Afskrivninger i alt	11.646	11.646
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.975	44.773
Årets ændring i udskudt skat	-2.562	7.483
Udenlandsk udbytteskat	653	440
Skat af årets resultat i alt	104.066	52.696
4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 01.01.2024	250.000	250.000
Kostpris pr. 31.12.2024	250.000	250.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	250.000	250.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	147.115	147.115
Kostpris pr. 31.12.2024	147.115	147.115
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	105.270	93.624
Afskrivninger i 2024	11.646	11.646
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	116.916	105.270
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	30.199	41.845
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	88	88
Kostpris pr. 31.12.2024	88	88
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	1.488.615	1.059.584
Årets resultatandele efter skat	207.014	429.031
Udbytte til moderselskab	-210.000	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	1.485.629	1.488.615
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	1.485.717	1.488.703
DataSign Invest ApS, cvr-nr. 30 58 66 62	144.273	70%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	295.735	2.122.452
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
